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Regel- och tillståndsfrågor gällande Futsal och andra 
inomhustävlingar säsongen 2009/2010 
 
 
SvFF Tävlingskommitté (TK) har efter att ha tagit del av 
Tävlingskonferensens synpunkter beslutat om regel- och 
tillståndsfrågor gällande Futsal och inomhusspel säsongen 2009/2010 enligt följande: 
 
 
Notera att dessa regel- och tillståndsfrågor gäller samtliga typer av inomhus- 
tävlingar där högsta antalet tillåtna spelare är fem per lag. Vid spel med fler än fem 
spelare per lag ska alltid fotbollens regelverk och representationsbestämmelser gälla. 
 
 
Riksomfattande tävlingar samt vid tävlingar över distriktsgränsserna 
 
I princip ska tävlingar genomföras med Futsals regelverk dock kan nedan 
uppräknade undantag tillåtas. Tävling som spelas inom dessa ramar benämns som 
Futsaltävling. 
 
att  vid dessa tävlingar kan vilket som helst eller alla av de följande undantagen 

av spelreglerna tillåtas samt att undantagen gäller såväl seniorer som 
ungdomar: 
 

• speltiden är valfri och tiden kan vara rullande eller effektiv. 
• Ackumulerade regelbrott: 

Ackumulerad frispark från 10 meter utan mur erhålles vid: 
o Spel om max. 12 minuter/halvlek: fr o m fjärde direkta frisparken, 
o Spel om max. 16 minuter/halvlek: fr o m femte direkta frisparken, 
o Spel om max. 20 minuter/halvlek: fr o m sjätte direkta frisparken, 

• tillåtet med fritt antal avbytare, 
• rätt att ta bort time out - om time out används ska den vara 60 sekunder, 
• tillbakaspel till egen målvakt får bara ske enligt regelboken, undantaget är 

dock ålderskategorin 12 år och yngre där tillbakaspel till målvakt är tillåtet, 
liksom att målvakten får ta upp bollen med händerna (jämför spelregler för 7-
mannafotboll utomhus).  

• spel med futsalregler kan även ske på konstgräs (futsalboll ska användas), 
 
 
Notera särskilt även att: 

• utvisningstid alltid ska vara enligt regelboken - 2 minuter oavsett speltid (inga 
undantag), 

• har SDF redan beviljat tillstånd för tävling innevarande säsong med andra 
regler (och andra undantag) kan dessa gälla. I dessa fall ska fotbollens 
representationsbestämmelser gälla i tävlingen. 



2008-11-05/11-16/UL 

 
 

Distriktstävlingar 
 
att vid distriktstävlingar kan distriktsförbunden bevilja ytterligare undantag än 
 vid riksomfaatande tävlingar och vid tävlingar över distriktsgränserna, dock 
 rekommenderas att Futsals regelverk används bland annat med tanke på 
 att all domarutbildning för inomhusfotboll sker enligt Futsals regelverk.  
 
att SM i Futsal genomförs enligt separata beslut, se inbjudan till tävlingen och 

dess föreskrifter. Herrar och damer spelar helt enligt Futsals regelbok. 
 Flickor och pojkar 15 respektive 17 år spelar effektiv speltid i 2x12 minuter 

innebärande i konsekvens med ovan att den "ackumulerade frisparken utan 
mur från 10 meter" erhålles när ett lag dragit på sig den fjärde frisparken i 
varje halvlek. 
Notera i tävlingens inbjudan vilka krav som gäller för distriktskvalet.  

 
 

Representationsbestämmelser 
 
att vid spel med futsalregler, inräknat tillåtna undantag, ska representations- 
 bestämmelserna för Futsal gälla samt att spelaren då ska ha futsallicens för 
 den förening spelaren representerar, 
 
att vid spel där Futsals regelverk inte gäller (inräknat tillåtna undantag) eller vid 
 spel med sex eller fler spelare ska fotbollens represenstationsbestämmelser 
 gälla,     
 
att SDF vid tillståndsgivning till olika tävlingar är tydliga och talar om vad
 tillståndet gäller för typ av tävling, (futsal eller fotboll), och som följd av 
 detta anger vilka representationsbestämmelser som ska gälla i aktuell 
 tävling. 
 
 
 
 
 
 
SVENSKA FOTBOLLFÖRBUNDET 
Tävlingsavdelningen 


